PP. 2-6

Meal Menu

PP. 7-9 Sweets and Drink Menu

B ST 7=DA - ZTHZL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

Please read.
MW RTHALEIL,

Please inform our staff if

you have allergies.

FULILXT—ZBEBOAHETREZy TIZEFHITCE I LY,

Due to the use of seasonal

ADEMEFERALTVWD D, AZ1—KHNE - EMARRIEENTSVET,

ingredients, menu content and origin may very.

Allergen List

& Information on the allergens listed below is provided following the Food Sanitation Act.

Eight specific allergenic ingredients that are subject to mandatory labeling and “walnut, ” an allergen
for which labeling is recommended by the Japanese |aw.
OERBEXIZETE, FTERIZODVWTHRRLTEY FT,

HADZESTIRET % FER

¥ 8 &mAE |

Egg Milk

Eight specific allergenic ingredients

Wheat Buckwheat Peanut Shrimp

BEGEARAEEE S DD

Crab Walnuts

In addition to the items above, the following 2 items are |isted separately

1. TNuts excluding walnuts] ﬁi‘ 2. THoney]

FRXRBEBHIZCMATTRE 2 RZAMREHLTHY £,

1. T<%H %R FTYVE]

2. TxB#H21

N

Food ingredients containing allergens are manufactured on the same |ine and prepared in the same kitchen.
TULX—YEEEOCEBMER—F4 VCEE, FLERA—FHERNTHAELTWET,

Some products may contain ingredients that contain allergens other than the eight specified ingredients.
HERMBSRBUND 7 LUILF—EREEFNIEMBEFERALTLSIERASINVET,

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R8T LTV IIILTHEIZIFARDNEETNETT,

Al lergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well|l as condiments customers

can use freely are listed separately.
ZHICKVEAELZEEFOHDI LI VT - A—TH, BLUBERIZCBFATIHAWEECHAKRBE - hXAZ—OF7LIILTVIZDEFELTIE,

MREEHZLTEY T,

Updated on Jul 11,2025



B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Jul 11,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% | . $ :
A=Za—4% e 9, %\ é 1t g f’_‘ %z | @Honey
o = H

Japanese Menu name(English)

Menu name

LIERAE

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

O®Nuts
excludin
walnutsi)’

BXT—=% HESteak
o

BOY HF2T Thickly-Sliced Beef Tongue

HNT = Skirt Steak A
ENTE [(HE@ECTREDES) ] Skirt Steak [
SB/YYRT—F Diced Beef Steak A
:E;ﬁitﬂ YRT—F [AEGENTREDE Diced Beef Steak P
EEEEM4FT—04 v XT—F Japanese Black Beef Sirloin Steak A
EEETRESF) TO—XRT—F Shihoro Black Beef Rib Eye Steak A

BAT—F - RBEBES—#HIC! BTogether with Steak!
ZltA Rice
ty hHTH Set Green Salad
XAZEIRLYS U TOT7LILT U EEKRL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
;EJ)EL LS RLy 2y CRERRRE Japanese Soy Sauce Dressing o o
)EL—_/\J CARLyS YT CKERTE Caren Bressline PY ®
Eg%(’)?f”;] HEALARLYS YT Carrot Dressing for Sale o
Eg%(’)?f”;] EELFRERLYS YT Onion Dressing for Sale
WERES - B BTEPPAN-YAKI(Grilled dish),/“Hot Dish
%;;T’f A=V T2 a )T ~REFBEE | c|assic Garlic Shrimp [
HBpETY)ILY —E— Coarsely Ground Sausage o
K kO Grilled Tasty Pork
Beo  [MAEECTREDIES) ] Grilled Tasty Pork
INAEER—aOVDH—w T Y T— Garlic Sauteed Bacon & Japanese Spinach
- N Japanese rolled omelet with House-made
BREAAXFOHAEEEF spicy fish eggs [ [
BZHAAXFOHAAEETEF [HA/E] Japanese rolled omelet with spicy fish eggs o o
I LiEEF¥RY Stewed Beef Tendon and Salted Cabbage ([ ]
TV REY .
R AT Y 2T — %/ & T /TR b O Assorted teppan-yaki ® A [
WEX (BTFHD) BHot Dish(Fried Good)
BIff=-omE Fried Octopus Dumplings [ [
= . s E g — Worcestershire Sauce
VoA XIF—X (BFRoRER) (Fried Octopus Dumplings) ® o
5w h — Spicy Fish Eggs & Mayonnaise
PRYI BT =oBsm) (Fried Octopus Dumplings) ® o
754 RART b French Fries o
B (754 RRF ME) Salt Flavor (French Fries)
AV A (TZ4 RRT MAE) Consomme Broth Flavor (French Fries)
DYl (754 KRF ~A) Laver & Salt Flavor (French Fries)
WA ILEE B Cooked in Foil
EFoRY I FBHTEWHADKRAILIFES Tender Squid Cooked in Aluminum Foil o
H—FE LT UXFDBEVALPAKEARA I | Miso-Flavored Salmon and King Oyster ®
B Mushroom Cooked in Foil
EREATET)FDFARZ—<AKRAILEE | Scallops and King Oyster Mushroom with ® ®
= Oyster-Mayonnaise Sauce Cooked in Foil
B¥ | KX LFDOKRAIIES Pork and Kimchi Cooked in Foil ) o
N . , Potato with Spicy Fish Egg Mayonnaise and
CoenY IPATF —ZOMRA KRS Cheese Cooked in Foil ® ® o




B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Jul 11,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
FHICKVBEZEEOHDRL Yy VT - A—TH, BLURERIZAHATIHARAWEECHAKBE - h XA—0O7 LT VIZDEFELTE, JIRESHEEZLTHRY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
= —
Az=a—4 5F 9, %\ é z g f’:‘ @Honey

Japanese Menu name(English)

Menu name

Milk Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp Crab Walnuts

Y] O®Nuts
4 &t ‘ |
f excludin
m }. 2Q C walnutsz)’

BE3TTHHE BCold Dishes
N \H BT B
2%&;%?3%}2%@ CE A 3 Kinds of Appetizers Differ from item to item.
H_EL L 23 \S;ghr]non and Green Onion Mixed with Grated
. - = . Cabbage & Cucumber
Fryagws (SFEEN) (with Shio-Dare[salt-based saucel)
. - . Cabbage & Cucumber (with a dip of dried
FraEws (BrOS) ume plum and dried bonito flakes) ®
FHB K& BROWASABI /S L é\é(s)ﬁado & Adductor Muscles with Wasabi ® ® ® @®Cashew nuts
A IR—ILF—XDOKEGH ~HEKELIT Camembert Cheese Wrapped with Japanese P P
T~ Basil, Sweet Miso Flavor
Bas LY (XY 754 RARXRA Crispy Fried Pasta o o
HL—¥% Curry Powder
HEHAKFOMRT RS54 Eg;ato Salad with House-Made Spicy Fish P ®
BZBAXFORT NSS4 [#)E] Potato Salad with Spicy Fish Egg o o
HH AN Rice cracker and ume plam sauce [ o
BEFHEBROEHLYYSH Green Salad(Most Popular Salad) PY PY ®
~B#HE R LLSPRLy T~ SOy sauce dressing
YN DERLOKEYTH Radish Salad with Katsuobushi (Dried Tuna P ®
~B#HE RALLSPRLYy ST~ Flake) soy sauce dressing

BOKONOMIYAKI (Savory Japanese Pancake)

CTHARLBEES ET rAgEE ESE‘;?SE:SQ; gﬁ%r:ﬁry;i?ki / ° ° ® ®

KgE=S Pork [ [ [

Wiz XY fEE Sauid o [ [

ABRES Seafood [ o [ [

EE! SV RESE Special Mix(Pork & Seafood) o o o [
BR=BRBEE Assorted Pork (Fatty Pork & Bacon) o ® [

BXLFINT—2fSE Pork and Kimchi o [ [ L o

BKEXVBEE Pork Modanyaki
Sy REL S Mixed Modanyaki with Pork, Shrimp, and
Squid
BiERF—X ~FRBFAFEE~
- - o Cheese, Rice Cake & Spicy Fish Eggs-
F—XORAKXIIILT 4 —1FES mayonnaise o o o
f?ii%?ﬁﬁ N IN=WF AR Camembert Cheese o o o
e o Shrimp, Cheese & Spicy Fish Eggs-
AUBARYIDF—XFESE mayonnaise o [ o [
H—EUDALZIILF—REE Salmon, Tartar Sauce, and Cheese o o o

MRELORY | HIFHEE

RENTARODKELES Pork with a Raw Egg & Green Onion on top o o o

&4 LA Beef Tendon & Green Onion Okonomiyaki o [ o

LREEE (v R) Pork & Seafood Stir-fried Noodles [ ([ o

LREEE (K) Pork & Stir-fried Noodles o o




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List Updated on Jul 11,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are listed separately
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BRO AR AY —RBIZELT LML Vv A2EKRLET, (A Z2—0FREMEEEETSEHDOIZ@EITEEE)

The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
* -
A=a—%4 7 %\ é t | % f’:‘ ®Honey ./
Menu name(English) = _J
Japanese O®Nuts
» :
Menu name Q) excluding
Sl walnuts /
Uckwhea J

SEREAT LSS A L b (I-:Igllzge—made Spicy Fish Eggs Monja with Rice ® P P

LBEEARVAN—LF =IO ) —LbtA Creamy Monjayaki with Hokkaido Camembert P P ®

L Cheese and Bacon

BEIENZ—HALP Seafood Monja with Salt and Butter [ o [

REEEL AL gg[llégflonja with Salt and Long Green Onion P ®
Classic Mixed Monja

SYTRBALL V—RFARWNTFE Served with Worcestershire Sauce Flavored [ [ [
Rice Cracker

BXFLFHALY ~ICAICKTY~ Pork Kimchi Monja [ [ [

hd UBAARA— A Lo _(Pé/ﬁgeornS:rl]Jdceol;l/li%rrwljayaki Topped with Beef PY P

PHDOEIAL—HALR Monjayaki with Pork Ribs, Tomato and Curry o o [

RLALH(V—REK) Sauce Monja [ o

mni L Japanese Mustard

ik Shichimi (Japanese spice)

L&D Red Pickled Ginger

NG Deep-Fried Tempura Crumbs [

AU Sakura Shrimps [

N — 2 Pieces of Butter [

Ao 1 Raw Egg

EAV—2x (¥0) Japanese Mustard o

HL—¥ Curry Powder

*LF Kimchi [ o

z I Soba Noodles [

F—X Cheese [

5 Rice Cake

FRE Long Green Onion

KA Pork

BAA~ 3 Spicy Fish Eggs & Mayonnaise [

RN—3v Bacon

Z A= Al < Minced Garlic

AVAN Sauid

AU 4 Pieces of Shrimp L

B Adductor Muscles

RE—2 4 — Baby-Star ®

ZIFA Rice

&Y BARF Spicy Fish Eggs Sauce o

49 C Beef Tendon [

BREAKRF (FIE) House-Made Spicy Fish Eggs o

LEAL (EH-E) giocﬁilteodFllJﬂgsPlum Paste Mixed with Dried ®




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Jul 11,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BN D AFNIZRIARR Y —REBICEL T LTS v 2Bk L £7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(XZ2—DFEMEIEEETDHDIZ@FNTERER)
BPRO@HIFEMEE LTHERALTWS I EEEKLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

& _
N z z ya)
A = (£ z (0 (=

2

Buckwheat

L\
@®Honey

O®Nuts

excludina
walnuts 3’

WEE 2

BEEBREESETE~LEVRA~

BYAKISOBA(Stir-fried Noodles)

Seafood(Salty sauce)

Sy AEETZE

Pork & Seafood Yakisoba

ENTIEER

Set Meal with Skirt Steak

B>FEy b HLunch Meal

KALIIA—TOTLILT VEBKBL XExcludes Allergens of Seasonal Soup ¢ ¢
e pte . Set Meal with Cheese Hamburg Steak Foil
iﬁé@zcjg?tif;’%zgfmﬁ Bake with Tomato Okonomiyaki Sauce ® ® o
A - XExcludes Allergens of Seasonal Soup
N . Pan-Fried Noodles with Beef Tendon and
FELBETE Oyster Sauce ®
; Omelet-style fried noodles with spicy
FEO | A LZFE cauce o o
SEOBTFHFEE Okonomiyaki of the Week Please ask the staff for allergens.
Ty hSH Set Green Salad
XALIFRLY YUY TDTLILT U ERKRL XExcludes Allergens of Seasonal Dressing
;EJ)EL L kL yy ORERHRE Japanese Soy Sauce Dressing o o
)E':/v CA I:L/‘y:/\/ﬁ\ (XEWE@I@ Carrot DreSSing . .
E%(ﬁﬁl HECALCAHRLY YT Carrot Dressing for Sale o
Eg‘%c’)ﬁﬁ] HELFRERLYZYT Onion Dressing for Sale
;EZJ: URAREDS = & hlY £ Soup Please check below.
A o Chicken Bones, Dried Bonito, Red Sea
AabghitA—7 Breams, and Scallops Broth
HisA—7 White Broth o
h#EX— Chinese Broth o
SIRAMO—% Minestrone o o
NLANLY Y Tom Yam Kung o o
FEZCX—F Egg Soup o o o




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List Updated on Jul 11,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BRO AR AY —RBIZELT LML Vv A2EKRLET, (A Z2—0FREMEEEETSEHDOIZ@EITEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

Menu name

IS5 RT7—FXZ2—

Grand Meal Menu

»
o Q

Buckwheat

% - -
Aza—% n | 2| 5| | &2 ®Honey . ;
i = - o
Japanese Menu name(English)

O®Nuts

excludin
walnutsé’

W= _EER R
EF bk - STHAL T U ST LEFHE

ETabletop condiments

g2 Original Okonomiyaki Sauce o
EArY—X (0) Japanese Mustard [
PIFHIIFX—X Mayonnaise

ADHHIY XL Dried Bonito Flakes

F0Y (bHI) Dried Sea Lettuce

AT—FYV—XFAE AL Japanese Style Steak Sauce [

AUVES2RY FAYLHALY ~NIF—<

BEMONJYAYAKI (Savory Pancake with Various Fillings)

Shrimp-Packed Tom Yum-Style Monjayaki

Pork Ribs & Tomato — Extra Hot -

XY~ with Extra Coriander ® ®
NG F—T Y Extra coriander

PHADOEIRBREHAL—FALL ~FSTIUT Addictive! Super Spicy Curry Monjayaki with ® ® ®

C/N

FITY

BEXLF ~NILEDFy R Y~

Extra spicy

White kimchi (Harbin-style cabbage)

BEOFH HEBar Snacks

F LF AW

Kimchi Chilled Tofu




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List

Updated on Jul 11,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.

(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)
BN D AFNIZRIARR Y —REBICEL T LTS v 2Bk L £7,
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient.

(AZ2—DFREMEIEEET S DIZOTEKR)
PRRNO@HIEEMBELTHEALTWSZEZERLET,

A-a—4

Japanese
Menu name

Menu name(English)

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

5n

Egg

ISR —Y/FY>oXx=2— Grand Sweets and Drink Menu

mXA—Y

BDessert

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

&
(4
&

Peanut

Z
(03

H

=

O®Nuts

excludin
walnutsé’

ELCEE ~TTVRT—XY —X~

Almond Jelly

@®Almonds

FADOTAR (Yvy—~y )

Today’ s Ice Cream or Sherbert

Please check below.

NZFTARY)—LA Vanilla Ice Cream o o
YAZTS v—Ry b Apple Sherbet

HREDY v—Xvy k Hyuganatsu Citrus Sherbert [
Yd—Yvy—~y b Mango Sherbet [

BYJRKRYDYH BSoft drink

J—Aa v Oolong Tea
RRER Black Oolong Tea
PRI Green Tea
CSYRIVT 4 Jasmine Tea
FART 4 Iced Tea

A AI—E— Iced Coffee

Ay ha—E— Hot Coffee

IR ALY a—X (100%)

Mandarin orange juice

YAZTYa—2 (100%) Apple Juice

PN S Soda Pop

a—3 Pepsi

AOovy—4& Melon Soda

SUuSv—IT— Ginger ale

HILE R Calpico o
ARESHILER Calpico Grape [
E—FHILEZX Calpico Peach [
AILERY =4 Calpico Soda o

AR=G V2 TI74—=3—

mE—L

Y- TJLITFTL-EILY

Sparkling Water SAN BENEDETTO

HBeer
Draft Beer

F—LT7)— (Z)ILa3—)L0%)

Non-alcoholic Beverage

BLIT7LNAR—I

BPremium Highball (Whisky and Soda)

L7 L BMNANAKR—=IL

Premium Whisky and Soda Hakushu

TLETT7 L UEANAKR—IL

Premium Whisky and Soda Yamazaki

TLITL EBNAR—)L

Premium Whisky and Soda Hibiki

TLEIT L BNAKR—I

SALAE—LNAR—I

Premium Ao Whisky and Soda

HmN1AAR—) BHighball (Whisky and Soda)

Jim Beam Whisky and Soda

AINA R—IL

KAKU Whisky and Soda

aO—49NA4R—)L

Whisky and Pepsi

DU v —NnNAIR—I

Whisky and Ginger Ale

ELEVUNAR—I

Whisky and Soda with Lemon

BARXEx— EWhisky

=3 KAKU
CLE—L Jim Beam
E~A0~ Ao

=P Hakushu
LIl Yamazaki
& Hibiki




B IT7=hA - ZTHAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergen List Updated on Jul 11,2025

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
ZHILYBAELEFEOHDIRLY VYT - A—TH, BLURBRICHREFATIHRAVWEECTHRBE - hX2—0OF7LULSTVIZD2EFE LT, BETEELTHY ET,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BRO AR AY —RBIZELT LML Vv A2EKRLET, (A Z2—0FREMEEEETSEHDOIZ@EITEEE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients

Used as an ingredient

A-a—4

Japanese
Menu name

TSR RY>oAXZ2—

Wy —

Menu name(English)

Grand Drink Menu
BSour

5n

Egg

N

z
(&

»
o Q

Buckwheat

&
(4
&

Peanut

Z
(03

H

=

O®Nuts

excludin
walnutsz)’

HELEVYD— Flesh Lemon Sour
KLEENA Shochu & Tea

BSEHRNA

Japanese Distilled Spirit with Kuro Oolong
Tea

—0a A Japanese Distilled Spirit with Oolong Tea
FHEMZENA Japanese Distilled Spirit with Green Tea

SN RIUNA

Japanese Distilled Spirit with Jasmine Tea

BT —

Pickled Ume Plum Sour

CELYBSOLEVY T —

Japanese Distilled Spirit with Lemon Juice

BT T7— (BFLAY)

Otokoume Plum Sour (with a Pickled Ume
Plum)

I 5T B

T LY T — Ramune Lemon Sour
HATEYTT— Glazed Dried Apricot Sour
B /N A Shochu Highball

BShochu~Japanese Distilled Spirit~

XER ZREE 2BF Barley Shochu ~NIKAIDO~

FHE KBS 2BE Sweet Potato Shochu~AKAKIRISHIMA~

FRE TOFEAN BEHMLAH 2BE Sweet Potato Shochu~SATSUMABIJIN~
BEROB &S BFoods that go with Shochu

BFL 1 Pickled Ume Plum

Ay kLEY Cut Lemon (1/8)

U—0O V% Oolong Tea
_I=R S BMJapanese SAKE

[2YLB=dii Koshinokagetora

miLHo T

ALVARY—H

B Cocktail
Cassis & Soda

hORF LY

Cassis & Orange

AAT—OV

Cassis & Oolong Tea

E—FY—4& Peach soda
E—FAL U Fuzzy navel (Peach orange)
F—Fv—nov Peach & Oolong Tea

TEAdIza—-)L

Moscow mule (Vodka & Ginger ale)

YN TA—AT

Shandy gaff (Beer & Ginger ale)

BOUNYY

Japanese craft gin”SUI” & Ginger ale

BOUY—4H
HR=EE
Ly I35 #g 57

VR

FTyL - Nyte—) TEVFIINFT7T—) XT
INERC)

Japanese craft gin”SUI” & Soda
BFruit wine

Plum liqueur [Yamazakil
BWine

RED Terre Passeri Montepulciano d’Abruzzo

@@

Tyl - Ryt—1) RLyETFT—/(A)

WHITE Terre Passeri Trebbiano

H—=4 SV T7UTFTILGR)
B/ >7)a—J]LRY>YH

J U F7ILa—ILEH

RED Carnivor Zinfandel

BENon-alcoholic

Non-alcoholic Plum liqueur

DABHDHEGE LEVH D —

Non-alcoholic Lemon Sour

F—L71)— (7)ILa—L0%)

Non-alcoholic Beverage




B IETDA - ZTHZAL PASUTAKAN/KOTEGAESHI Allergen List Updated on Jul 11,2025

The milk you add to your drink contains milk ingredients.
R OIZHHFIF LTSI IILTHEICITARDNEEZNETT,

Allergens contained in dressings and soups that change with the seasons as well as condiments customers can use freely are |isted separately.
SHIZKYBELZEOHDIRLY YUY - A—THH, BLEURERICEHFATIHAVWEZECHAKRBE - A XR2—0F7 LT VIZO2EFLTE, JRTHEELTHY T,

Amarks inside the chart indicate allergens contained in sauces served separately.
(@ marks indicate allergens contained in the sauces served separately as well as the ingredients of the dish)

BAOANIIRIRAY —RBICECT LIS 2Bk LET, (AZ2—0BRMEICEETSZH OISO TERE)
The "@” mark indicates that it is used as an ingredient. RHNO@H ZEME L L THERALTWAZEEZEKLET,

Eight specific allergenic ingredients Used as an ingredient
% -
- I \ \
AZa—4% 0y 7 % é 1€ g f: @®Honey

] 4
Japanese Menu name(English) oNutc

Menu name -G@D » f 2 excludin
,
2Q || ; walnutsi)’
Egg Wheat | Buckwheat| Peanut | Shrimp

HHEK BShaved Ice

LA YRSk I(?S’gpakisk\;\/efrg?\lig?n{)%e, Blue Hawaii) --------_
WM7La—)LRUVY BAlcoholic Beverages

BEALTALYT— Coarse-Grated Lime Sour

BEALLYRITL—TFITL—YHT— Coarse-Grated Red Grapefruit Sour

BREALNRAFy TILHFD— Coarse-Grated Pineapple Sour

Yo R)— JUTILRNR=D1) 2T (A) Non-Alcoholic Sparkling Wine Taste (White)

YU N)— JUTILRNR=01) 2T () Non-Alcoholic Sparkling Wine Taste (Red)

B/ >7)ILa—JILRYy>H BNon-alcoholic

BYJRKRYDYH BSoft drink

1) —LY—4 Melon Soda Float o o




